Snaga motora
70 W
Brzine motora
3
Protok zraka (ERP)
343 m3/h
Maksimalna razina buke
67 dB
Klasa energetske učinkovitosti
A
Učinkovitost filtriranja masnoće
D
Vanjski izgled
Aluminij
Tip svjetla
1 x 1W LED
VIVAX kuhinjske nape tradicionalnog izgleda
upotpunjuju dizajn vaše kuhinje i stvaraju pravo
kulinarsko iskustvo u vašem domu!
Štedite energiju uz našu napu sa visokom energetskom
klasom. Motor jake usisne snage izvlači sav dim i
masnoću iz kuhanja u vašoj kuhinji, kako bi zaštitili vašu
obitelj od nezdravih mirisa.
Kuhinjska napa
CHO-60CHA070A X
Kontrole
Tipke
Tip filtera
Aluminijski filter u 5 slojeva
Karbonski filter za unutarnju cirkulaciju zraka
CP350 (naručuje se posebno)
Promjer odvodnog crijeva
150 mm
Bruto / Neto težina
8 kg / 6.5 kg
Dimenzija paketa / Dimenzija uređaja
650 x 245 x 540 mm / 600 x 480  x573~940 mm
EAN Kod
3856005181131
SAP Kod
1208275
70 W
JAČINA MOTORA
343 m3/h
PROTOK ZRAKA
ALUMINIJSKI
FILTER
Aluminijski filter
LED Rasvjeta
VIVAX kuhinjske nape tradicionalnog izgleda
upotpunjuju dizajn vaše kuhinje i stvaraju pravo
kulinarsko iskustvo u vašem domu!
Štedite energiju uz našu napu sa visokom energetskom
klasom. Motor jake usisne snage izvlači sav dim i
masnoću iz kuhanja u vašoj kuhinji, kako bi zaštitili vašu
obitelj od nezdravih mirisa.
Kuhinjska napa
CHO-60CHA070A X
70 W
JAČINA MOTORA
343 m3/h
PROTOK ZRAKA
ALUMINIJSKI
FILTER